Республика Карелия

Администрация   Петрозаводского городского округа

Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида  с  приоритетным осуществлением

деятельности по физическому    развитию детей № 2 «Солнышко»

(МДОУ Детский сад № 2)

Юр.адрес:185030, г.Петрозаводск ,

Ул.Лесная ,19 ,    т.57-02-98

E-mail  2detsad@bk.ru

      ПРИКАЗ

от  09.10.2020 г.                          № 38

О зачислении детей

В связи с комплектованием групп и поступлением детей согласно

направлениям Управления образования Администрации Петрозаводского

городского округа, выбытием детей в другие образовательные учреждения, на

основании Устава МДОУ «Детский сад №2 », Договора между МДОУ «Детский

сад №2» и родителями (законными представителями) ребенка, Положением о

приёме и отчислении детей в МДОУ «Детский сад № 2"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  МДОУ «Детский сад №2» согласно направлениям с

12.10.2020г.:

-    в группу № 06 «Мультяшки» - 1 человека (список прилагается).

2. Упорядочить списки детей согласно данному приказу и довести до

сведения педагогов группы.

 Ответственный – Трусова Н.Г.

Заведующий  МДОУ                                  Л.В.Торопцова

mailto:2detsad@bk.ru

Республика Карелия

Администрация   Петрозаводского городского округа

Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида  с  приоритетным осуществлением

деятельности по физическому    развитию детей № 2 «Солнышко»

(МДОУ Детский сад № 2)

Юр.адрес:185030, г.Петрозаводск ,

Ул.Лесная ,19 ,    т.57-02-98

E-mail  2detsad@bk.ru

      ПРИКАЗ

от 09.10.2020г.                                                                               № 38

О зачислении  детей

В связи с комплектованием групп и поступлением детей согласно

направлениям Управления образования Администрации Петрозаводского

городского округа, выбытием детей в другие образовательные учреждения, на

основании Устава МДОУ «Детский сад №2 », Договора между МДОУ «Детский

сад №2» и родителями (законными представителями) ребенка, Положением о

приёме и отчислении детей в МДОУ «Детский сад № 2"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу МДОУ следующих детей:

ФИО ребенка Дата

рождения

№ направления, дата Дата зачисления,

группа
Ежегодов

Максим

Леонидович

16.06.2016г.р.

№б/н от 02.10.2020г.

12.10.2020г.

группа № 06

«Мультяшки»

2. Упорядочить списки детей  согласно данному приказу и довести до

сведения педагогов группы.

  3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ                                          Л.В.Торопцова

mailto:2detsad@bk.ru